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13/09/2025Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022-2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 6 DE FEBRERO DE 2025 BOJA Nº 28 DE 11 DE FEBRERO DE 2025

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.2005 T-Gº.M. INGENIERO TECNICO MINAS

Turno

El Presidente

Jose Carlos Calero Reyes

El Secretario

Francisco De Asis Guerrero Aranda

Sevilla, el día de la firma.

AVILA MENDEZ ROBERTO MIGUEL

BORRERO FERIA GASPAR MANUEL

CARRASCO SORIANO ALBA ISABEL

COBOS RIOS JOSE IGNACIO

DIAZ HERNANDEZ CLARA ISABEL

FERNANDEZ GARCIA JOSE ANTONIO

GARCIA LORITE MANUELA

MORIANO GOMEZ PEDRO

ORTEGA FUENTES MANUEL

VAZQUEZ DE LOS REYES MANUEL BARTOLOME

***3538**

***6439**

***3518**

***0916**

***8261**

***0490**

***4383**

***4517**

***7966**

***6079**

   22,0500

   20,0250

   20,9250

   17,1750

   15,3000

   15,0750

   17,4000

   16,3500

   16,8750

   15,6000
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LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS EN EJERCICIO: 2

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JOSE CARLOS CALERO REYES 07/10/2025

FRANCISCO DE ASIS GUERRERO ARANDA

VERIFICACIÓN Pk2jmSBTJN2Z8DPEXX739L6GNKXS8Z PÁG. 1/1
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