

**OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 2022-2023**

**PRUEBAS SELECTIVAS 6 DE FEBRERO DE 2025 BOJA N° 28 DE 11 DE FEBRERO DE 2025**

**ACceso LIBRE**

**CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCIÓN : A2.2005 T-Gº.M. INGENIERO TÉCNICO MINAS**

**Fecha de realización del ejercicio:** 13/09/2025

**LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS EN EJERCICIO: 2**

<b>Identificador</b>	<b>Apellidos , Nombre</b>	<b>Turno</b>	<b>Nota</b>
***3538**	AVILA MENDEZ ROBERTO MIGUEL	01	22,0500
***6439**	BORRERO FERIA GASPAR MANUEL	01	20,0250
***3518**	CARRASCO SORIANO ALBA ISABEL	01	20,9250
***0916**	COBOS RIOS JOSE IGNACIO	01	17,1750
***8261**	DIAZ HERNANDEZ CLARA ISABEL	01	15,3000
***0490**	FERNANDEZ GARCIA JOSE ANTONIO	01	15,0750
***4383**	GARCIA LORITE MANUELA	01	17,4000
***4517**	MORIANO GOMEZ PEDRO	01	16,3500
***7966**	ORTEGA FUENTES MANUEL	01	16,8750
***6079**	VAZQUEZ DE LOS REYES MANUEL BARTOLOME	01	15,6000

**Sevilla, el día de la firma.**

**El Presidente**

**El Secretario**

**Jose Carlos Calero Reyes**

**Francisco De Asis Guerrero Aranda**

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección <a href="https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma">https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma</a> indicando el código de VERIFICACIÓN		
<b>FIRMADO POR</b>	JOSE CARLOS CALERO REYES	07/10/2025
	FRANCISCO DE ASIS GUERRERO ARANDA	
<b>VERIFICACIÓN</b>	Pk2jmSBTJN2Z8DPEXX739L6GNKXS8Z	PÁG. 1/1

